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Myndigheten i Kina, China Centre for Children´s Welfare and Adoption, CCCWA, har 

uppdaterat sina krav på innehåll i medgivandeutredningarna. De nya kraven gäller för 

ansökningar som loggas in på CCCWA fr.o.m. 1 oktober 2011. Utöver utförlig information 

enligt obligatoriska punkter i mallen Beslutsunderlag/Utredningsrapport skall även följande 

information ingå i medgivandeutredningen; 

 

Antal möten med sökande 

Det skall framgå i utredningen att utredaren har träffat (telefonsamtal räknas inte) de sökande 

vid minst 4 tillfällen. 

 

Föräldrautbildning 

Det ska framgå i utredningen att utredaren och de sökande har diskuterat och reflekterat kring 

vad som tagits upp i föräldrautbildningen.  

Det skall framgå att de sökande har fått kunskaper och insikter om adoptivbarn och deras 

specifika behov och att de har en realistisk uppfattning om vad adoption innebär. 

 

Referenser 

Minst 3 referensbrev skall skickas med ansökan till Kina. Referenserna skall på ett objektivt, 

sanningsenligt och detaljerat reflekterande sätt beskriva sin relation till de sökande, tidpunkt 

för när man lärde känna de sökande samt skäl att rekommendera de sökande som 

adoptivföräldrar. Fokus i breven skall ligga på de sökandes föräldraförmåga och 

lämplighet/olämplighet att adoptera 

 

De skall innehålla beskrivning av de sökandes personlighet och karaktär, styrkor och 

svagheter, psykisk hälsa, mognad, familjeatmosfär samt hur de sökande fungerar socialt i 

samhället och tillsammans med andra ((behaviour of the applicants in the community and 

inter-personal relationship with others.) T.ex. om de sökande är aktiva och medlemmar i en 

förening, annan hobbyverksamhet, stort socialt umgänge på andra sätt, många aktiviteter, 

förtroendeuppdrag etc) 

 

Om förskolebarn/skolbarn finns sen tidigare i familjen ser CCCWA gärna att en referens är 

skriven av förskollärare/lärare. 

Om tidigare barn i familjen är över 18 år ser gärna CCCWA att en referens skrivs av denna 

person. 

 

Psykologintyg 

När utredaren finner det nödvändigt samt vid följande tillfällen skall ett psykologutlåtande 

bifogas utredningen; Om sökande går eller har gått i psykologisk rådgivning eller terapi, om 

sökande har emotionella problem som kan påverka adoptionen som t.ex. tidigare 

alkoholproblem (10 år måste ha passerat sedan dess), har varit utsatt för fysisk eller psykisk 

misshandel eller har varit utsatt för känslomässig förlust eller trauma. 

 

Innehåll utredningar för ensamstående; 

Utöver ovanstående krav på innehåll i utredningar gäller för ensamstående även följande; 



 

 

Det skall framgå tydligt i utredningen att sökande är förberedd och lämplig att adoptera barn 

med särskilda behov; motivet att adoptera barn med särskilda behov skall vara väl genomtänkt 

och belyst i utredningen. Det skall framgå att sökande är personligt och socialt kvalificerad att 

ta hand om barn med särskilda behov samt har relevant utbildning för att fullt ut förstå de 

fysiska och psykiska behov barn med särskilda behov har. 

 

Det skall framgå att anledningen till att sökande lever som ensamstående och attityden till 

äktenskap har diskuterats med utredaren. Det skall framgå att sökande har tänkt på och inser 

vikten av att introducera manliga förebilder för barnet. 

 

Det skall framgå av utredningen att sökande har ett brett socialt nätverk av familj och vänner.  


